GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 016/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres 22 de Junho de 2018

______________________________________

Minéia Cappellari Fagundes
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 4248/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
 ÁREA: DIREITO 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Lysandro Alberto Ledesma 7,93 8,30 0,00 16,23 1º Classificado

José Batista Franco Junior 8,23 7,53 0,00 15,76 2º Classificado

Lauro Everson Casasus Figueiredo 2,51 --- --- 2,51 Eliminado

Carla da Silva Venancio Gomes N/C --- --- --- Eliminado

Cristianne Arruda Espirito Santo N/C --- --- --- Eliminado

Fernando Henrique Teodoro Lampier N/C --- --- --- Eliminado

Iasmin Carolina Bispo Cunha N/C --- --- --- Eliminado

Igor Gomes Duarte Gomide Dos Santos N/C --- --- --- Eliminado

Jackeline Morais Machado N/C --- --- --- Eliminado

Laura Jessica Pereira Roma N/C --- --- --- Eliminado

Lo Ruama De Oliveira Yamashita N/C --- --- --- Eliminado

Nayara Siqueira Módulo N/C --- --- --- Eliminado

Rodrigo Palomares Maiolino De Mendonça N/C --- --- --- Eliminado

Silvestre Rodrigues Severiano De Lima N/C --- --- --- Eliminado

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
ÁREA: DIREITO 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Dulcely Silva Franco 8,16 9,50 0,00 17,66 1ºClassificado

Marcelo Barbosa de Freitas 7,00 9,50 0,00 16,50  2º Classificado

Barbara Steffen 7,00 9,00 0,00 16,00 3ºClassificado

Maria Izabel Bruginski Ledesma 8,00 7,50 0,00 15,50  4º Classificado

Rodrigo Nuss 7,83 7,50 0,00 15,33 5ºClassificado

Ana Paula Marques Andrade 8,00 7,00 0,00 15,00  6º Classificado

João Filho de Almeida Portela 7,50 N/C --- 7,50 Eliminado

Breno Loiola De Carvalho 6,83 --- --- 6,83 Eliminado

Camila Santos Monteiro 6,66 --- --- 6,66 Eliminado

Creslaine Maciel Pego 6,66 --- --- 6,66 Eliminado

Fabiane Guedes Cardoso 6,66 --- --- 6,66 Eliminado

Fabytielle Reis Sales 6,66 --- --- 6,66 Eliminado

Itamara Lopes Gonçalves 6.66 --- --- 6.66 Eliminado

Laura Jessica Pereira Roma 6,66 --- --- 6,66 Eliminado

Elizabeth Maria Herculano Da Silva 6,50 --- --- 6,50 Eliminado

Aluirson Figueiredo Neto Junior N/C --- --- --- Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Amanda Da Silva Souza N/C --- --- --- Eliminado

Ana Carolina Carneiro Da Silva Guimarães N/C --- --- --- Eliminado

André Ferreira Da Silva N/C --- --- --- Eliminado

Artidiana Aparecida Betoni Silva N/C --- --- --- Eliminado

Cesar Lima De Paula  N/C --- --- --- Eliminado

Daiane Regina Dos Santos Portela N/C --- --- --- Eliminado

Daniele Galvão De Sousa Santos N/C --- --- --- Eliminado

Danilo Barbosa De Arruda N/C --- --- --- Eliminado

Gerson Alves Campos N/C --- --- --- Eliminado

Isabella Chimello N/C --- --- --- Eliminado

João Paulo Carvalho Dias N/C --- --- --- Eliminado

Luciane Soares Martinazzo N/C --- --- --- Eliminado

Luiz Adriano Pinheiro Santos N/C --- --- --- Eliminado

Maria Deise Torino N/C --- --- --- Eliminado

Matheus da Silva Pereira N/C --- --- --- Eliminado

Rafael do Espirito Santo Jesus N/C --- --- --- Eliminado

Rodrigo Lucas Amaral Marcondes Santos N/C --- --- --- Eliminado

Thais Prado Vieira N/C --- --- --- Eliminado

Thiago Leite Dos Anjos N/C --- --- --- Eliminado

Victor Hugo Contri N/C --- --- --- Eliminado

Wolney Neto N/C --- --- --- Eliminado

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA
ÁREA: MATEMÁTICA 03

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Vanessa Suligo Araujo Lima 8,50 9,00 19,60 37,10                                                                  1ºClassificado

Fabio Antunes Brun De Campos 7,50 8,50 11,80 27,80 2ºClassificado

Gustavo Henrique Petroli 8,00 9,00 10,60 27,60  3ºClassificado

Geziana Pereira Vieira dos Santos 6,50 --- --- 6,50 Eliminado

Murilo de Souza Feliciano  6,00 --- --- 6,00 Eliminado

Iago Ariel Fydriszewski N/C --- --- --- Eliminado

Izaildes souza silva N/C --- --- --- Eliminado

Juliana Araujo do Carmo Sales Barbosa N/C --- --- --- Eliminado

Junia mara de campos bento N/C --- --- --- Eliminado

Maycon Douglas Ferreira N/C --- --- --- Eliminado

Regiane Lopes de Oliveira N/C --- --- --- Eliminado

Tássio Chagas Bizelli N/C --- --- --- Eliminado

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos